MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

 EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar MODALIDADE

PRESENCIAL
1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no

uso de suas atribuições, considerando o Edital nº. 02/2021 – UFDPar - SISU 2021.1, de 29 de março de 2021, Edital n°

02/2021-PREG/UFDPar e Edital nº 03/2021 – PREG/UFDPar – CRONOGRAMA CHAMADA REGULAR SISU 2021.1,

torna público o resultado da análise dos recursos on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de

Matrícula Institucional, Chamada Regular SISU 2021.1.

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

0001
600. ***.893-16 PETRONE BANDEIRA

DOS  SANTOS

JUNIOR

MEDICINA

DEFERIDO

0002
076. ***.453-00 VITORIA OLIVEIRA

VITORINO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0003
060. ***.513-13 HENDRIX

FONTENELE PRADO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0004
041. ***.393-61 VALENTINA LUZ DE

ALBUQUERQUE

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

0005
230. ***.998-06 ROBSON

HENRIQUE

ABREU DE ASSIS

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

0006
615. ***.613-60 DANIELE DA SILVA

ARAUJO

NASCIMENTO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INDEFERIDO

0007
094. ***.473-59 BRUNA LARISSE LIMA

NASCIMENTO

PEDAGOGIA

DEFERIDO

0008
395. ***.603-59 FLAVIO FERNANDO

DE LIMA NERI

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

0009
067. ***.912-32 KAROL OLIVEIRA DA

SILVA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

0010
038. ***.832-73 GUSTAVO PEREIRA

PALHETA

FISIOTERAPIA

DEFERIDO

0011
069. ***.063-30 MARCUS VINICIUS

SANTOS E SOUSA

MEDICINA

DEFERIDO

0012
073. ***.553-80 GEYSLANNE

APARECIDA

FONTENELE DOS

SANTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0013
061. ***.303-80 FRANCISCO

DOUGLAS

OLIVEIRA MATIAS

BIOMEDICINA
DEFERIDO

0014
061. ***.783-89 DARA SILVA OLIVEIRA PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE

PSICÓLOGO

DEFERIDO

0015
061. ***.312-40 BRUNO LEONARDO

GOMES PEREIRA

FISIOTERAPIA
DEFERIDO

0016
007. ***.672-60 PEDRO HENRIQUE

SILVA DE SOUZA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0017
087. ***.223-59 ENZO DA CUNHA

RABELO PIRES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0018
072. ***.523-46 JOAO OTAVIO

MEDEIROS ARAUJO

FILHO

MEDICINA
DEFERIDO

0019
086. ***.013-36 ANTONIO GABRIEL

DOS SANTOS

SOBRINHO

PEDAGOGIA

DEFERIDO

0020
089. ***.713-00 IGOR SEREJO

PINHEIRO

PEDAGOGIA
DEFERIDO

0021
067. ***.803-42 JEAN COSTA BATISTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0022
263. ***.892-49 JOAO BATISTA DA

SILVA IMBIRIBA

PEDAGOGIA

DEFERIDO

0023
074. ***.003-08 GUSTAVO SOUSA

ARAUJO

MATEMÁTICA

DEFERIDO

0024
011. ***.063-31

KATHLLEEN VITORIA

VASCONCELOS

SATURNINO

FISIOTERAPIA

DEFERIDO

0025 608. ***.783-17

PEDRO FELIPE

EBLEN

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0026 789. ***.881-87
JESSE VIEIRA

FONTENELE

FISIOTERAPIA

DEFERIDO

0027
040. ***.633-12

VINICIUS LIMA

COSTA

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE
PSICÓLOGO

DEFERIDO

0028 074. ***.013-67

THIERRI LEVI DE

SOUSA ALVES

TURISMO

DEFERIDO

0029 059. ***.583-45

MARIA DO CARMO

SILVA  CARVALHO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0030 064. ***.123-07

RARISSON FRANCA

DE ALBUQUERQUE

TURISMO

DEFERIDO

0031
058. ***.943-09

ANTONIA TYCIA

SOUSA NUNES

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE
PSICÓLOGO

DEFERIDO

0032 076. ***.183-03

CLEITIANE

RODRIGUES  DA

SILVA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

0033 054. ***.101-69

ALICE BALBINO  SILVA PEDAGOGIA DEFERIDO

0034
072. ***.223-90 NAYARA SOUSA REIS MATEMÁTICA DEFERIDO

0035
730. ***.433-04

ANA GABRIELLA

TEIXEIRA DOURADO

PEDAGOGIA

DEFERIDO

0036 014. ***.023-82

ARTUR DA COSTA E

SILVA  CRAVEIRO

FISIOTERAPIA DEFERIDO

0037 074. ***.253-00

LETICIA FONTENELE

LIMA

TURISMO DEFERIDO

0038 092. ***.453-97

DAFFYNE CRISTINE

DO  NASCIMENTO

GONZAGA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0039
071. ***.763-66

NARLISON HILEY

SOUSA  DOS SANTOS

ENGENHARIA DE PESCA DEFERIDO

0040 046. ***.273-76

CAIO JANSER  SILVA

DE SOUSA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0041
089. ***.253-63

JOAO PEDRO  COSTA

PORTELA

ENGENHARIA DE PESCA DEFERIDO

0042 067. ***.993-63

FRANCISCO EDUARDO

DOS  SANTOS SAMPAIO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0043
084. ***.383-80

GABRIEL DE FREITAS

ROCHA DAMAS

CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

0044 081. ***.003-60

DJALMA CARLOS DE

LIMA JUNIOR

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

0045 621. ***.273-76

RAFAEL DA SILVA

MAGALHAES

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0046
441. ***.428-01

PHELIPE EDUARDO

MEDEIROS  SANTOS
BIOMEDICINA DEFERIDO

0047
074. ***.873-70 MARIA LAYSA

PEREIRA DE

SIQUEIRA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0048
078. ***.273-71 EZEQUIEL DE

ARAUJO SILVA

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE

PSICÓLOGO

DEFERIDO

0049
086. ***.003-24 BRYAN VIEIRA  DA

SILVA

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

0050
080. ***.583-05 KAROLINE DO

NASCIMENTO

LINHARES

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0051
048. ***.071-78 GUILHERME DOS ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

SANTOS  COSTA

0052
092. ***.933-36 ANTONIO CAIO

VERAS MUNIZ

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0053
043. ***.583-83 EVANDRO MANOEL

VAL PORTELA

CARDOSO

MATEMÁTICA
DEFERIDO

0054
094. ***.313-23 SANDRA BEATRIZ

BRASIL DE  SOUSA

PEDAGOGIA

DEFERIDO

0055
013. ***.493-10 GLORIA MARIA

PEREIRA TOMAZ

TURISMO

DEFERIDO

0056
087. ***.053-40 WARLLEY  PASSOS

SOUZA

MATEMÁTICA

DEFERIDO

0057
090. ***.713-93 GABRIEL DA CUNHA

FREIRE

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

0058
096. ***.143-06 ANTONIA IASMIM DOS

SANTOS OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

0059
084. ***.283-90 TAYNAR DE  ARAUJO

ROCHA

BIOMEDICINA

INDEFERIDO

0060
621. ***.643-17 GUILHERME

MENEZES DOS

SANTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0061
622. ***.563-02 LUCAS DA SILVA

OLIVEIRA

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

0062
087. ***.343-22 LAYSA MARIA  DE

SOUSA ALMEIDA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0063
624. ***.593-40 PEDRO HENRIQUE

LEOCADIO DE  SOUSA

SANTOS

FISIOTERAPIA

DEFERIDO

0064
096. ***.193-09 LUZIA KAWANY  SILVA

RODRIGUES

BIOMEDICINA

DEFERIDO

0065
072. ***.963-56 LARISSA DA SILVA

OLIVEIRA  VERAS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0066
054. ***.523-58 EDRIMILA DE  ARAUJO

SOUZA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0067
627. ***.363-59 FRANCISCO  VINICIUS

PEREIRA SOUZA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0068
065. ***.363-41 JULIA SOARES

ANDRADE

BIOMEDICINA

DEFERIDO

0069
090. ***.083-54 MAYRLA

NASCIMENTO DOS

SANTOS

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

0070
600. ***.453-89 PEDRO LUCAS   DE

SOUZA RODRIGUES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INDEFERIDO

0071
087. ***.203-29 JOSE HENRIQUE DA

SILVA MACHADO

MATEMÁTICA
DEFERIDO

0072
025. ***.173-98 LUANA COSTA

VASCONCELOS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0073
068. ***.061-06 RYAN OLIVEIRA  DO MEDICINA

DEFERIDO

NASCIMENTO

0074
099. ***.773-88 FRANCISCO NELIO

SAMPAIO DE  SOUZA

FISIOTERAPIA
DEFERIDO

0075
051. ***.543-09 WESLEY DE   CASTRO

BARROS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0076
093. ***.263-86 BRUNO CARDOSO

DOS  SANTOS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0077
033. ***.511-93 LUANA JACKELINE

CARDOSO DA  SILVA

ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO

0078
064. ***.693-27 CLARA LETYCIA

COSTA SILVA

BIOMEDICINA

DEFERIDO

0079
065. ***.483-19 BRENDA

CANTANHEDE

ALVES DE OLIVEIRA

BIOMEDICINA

DEFERIDO

0080
078. ***.253-66 FRANCISCO

UELSON MENEZES

DA SILVA

BIOMEDICINA

DEFERIDO

0081
103. ***.073-10 SAMIRA DA  SILVA

MESQUITA

PEDAGOGIA
DEFERIDO

0082
613. ***.443-94 NOEMI ARAUJO

REIS

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

0083
609. ***.573-04 LORRANE ALMEIDA

DE  SOUSA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0084
072. ***.923-42 ELLEN CAROLINE

GUERRA DA SILVA

BIOMEDICINA
DEFERIDO

0085
607. ***.123-50 CARLA HELLEN

VITALINO MOITA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

0086
606. ***.873-10 CESAR AUGUSTO

ARAUJO GONZAGA

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

0087
087. ***.833-00 ANTONIO DAVID

COSTA DOS SANTOS

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

0088
086. ***.121-96 RENATA DE  CASTRO

LINHARES

PEDAGOGIA

DEFERIDO

0089
092. ***.003-56 IVONETE BEATRIZ

DE MENEZES

ALBUQUERQUE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0090
062. ***.283-07 MARIA  DE  FATIMA

ALENCAR  CASTRO

SANTOS

PSICOLOGIA - FORMAÇÃO DE

PSICÓLOGO

DEFERIDO

0091
150. ***.637-06 LUCAS RAPHAEL DE

LIMA SOUZA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

0092
091. ***.683-66 DEBORAH DE

ARAUJO CUNHA

MATEMÁTICA
DEFERIDO

0093
096. ***.023-05 ANDRIELE DE

OLIVEIRA CASTRO

MATEMÁTICA
INDEFERIDO

0094
628. ***.653-60 BRENDA MARIA

NASCIMENTO

SOUZA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

0095
039. ***.826-51 ANTONIO DUARTE

GUEDES FILHO

MEDICINA
DEFERIDO

0096
615. ***.433-70 STEPHANY DA CRUZ

CASTRO

PEDAGOGIA
DEFERIDO

0097
093.V.233-92 DAVID SOUSA

FERNANDES

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

0098
092. ***.713-45 KAYLON CARNEIRO

ROCHA

MATEMÁTICA
INDEFERIDO

Parnaíba, 23 de abril de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profa. Dra. Gilvana Pessoa  de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PREG